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上木科技价目表
1.铝基类
U型单通AAO纳米模板
	规格
	孔径(D)
	孔间距
	孔深(d)
	尺寸
	单价 

(元/片)
	备注

	AAO-SP-11
	10nm
	25nm
	50nm
	20*20mm
	95
	

	AAO-SP-12
	
	
	1µm
	20*20mm
	115
	

	AAO-SP-21
	30nm
	65nm
	300nm
	20*20mm
	95
	

	AAO-SP-22
	
	
	5µm
	20*20mm
	115
	

	AAO-SP-23
	
	
	60µm
	20*20mm
	135
	

	AAO-SP-301
	50nm
	65nm
	300nm
	20*20mm
	95
	

	AAO-SP-302
	
	
	5µm
	20*20mm
	115
	

	AAO-SP-303
	
	
	60µm
	20*20mm
	135
	

	AAO-SP-31
	50nm
	100nm
	300nm
	20*20mm
	95
	

	AAO-SP-32
	
	
	5µm
	20*20mm
	115
	

	AAO-SP-33
	
	
	60µm
	20*20mm
	135
	

	AAO-SP-41
	70nm
	100nm
	300nm
	20*20mm
	95
	

	AAO-SP-42
	
	
	5µm
	20*20mm
	15
	

	AAO-SP-43
	
	
	60µm
	20*20mm
	135
	

	AAO-SP-51
	90nm
	100nm
	300nm
	20*20mm
	95
	

	AAO-SP-52
	
	
	5µm
	20*20mm
	115
	

	AAO-SP-53
	
	
	60µm
	20*20mm
	135
	

	AAO-SP-61
	200nm
	450nm
	5µm
	20*20mm
	115
	

	AAO-SP-62
	
	
	60µm
	20*20mm
	135
	

	AAO-SP-71
	300nm
	
	5µm
	20*20mm
	115
	

	AAO-SP-72
	
	
	60µm
	20*20mm
	135
	

	AAO-SP-81
	400nm
	
	5µm
	20*20mm
	115
	

	AAO-SP-82
	
	
	60µm
	20*20mm
	135
	

	AAO-SP-94
	500nm
	800nm
	5µm
	20*20mm
	320
	

	AAO-SP-95
	600nm
	
	5µm
	20*20mm
	320
	

	AAO-SP-96
	700nm
	
	5µm
	20*20mm
	320
	

	AAO-SP-9630
	700nm
	
	30µm
	20*20mm
	330
	

	AAO-SP-9660
	700nm
	
	60µm
	20*20mm
	330
	


纳米铝孔阵列模板
	规格
	孔径(D)
	孔间距
	孔深（d）
	尺寸
	单价（元/片）
	备注

	Al-PA-1
	90nm
	110nm
	50nm
	20*20mm
	70
	

	Al-PA-2
	400nm
	450nm
	100nm
	20*20mm
	70
	

	Al-PA-3
	50nm
	70nm
	30nm
	20*20mm
	70
	


V型单通AAO纳米模板
	规格
	孔径(D)
	孔间距
	孔深(d)
	尺寸
	单价 

(元/片)
	备注

	AAO-VS-11
	Up: 90nm

Down:40nm
	100nm
	200nm
	20*20mm
	226
	

	AAO-US-11
	Up: 100nm

Down:40nm
	120nm
	200nm
	20*20mm
	226
	

	AAO-VS-41
	Up: 200nm

Down:100nm
	450nm
	300nm
	20*20mm
	226
	

	AAO-VS-42
	Up: 300nm

Down:100nm
	
	300nm
	20*20mm
	226
	

	AAO-VS-43
	Up: 400nm

Down:100nm
	
	500nm
	20*20mm
	226
	

	AAO-VS-44
	Up: 400nm

Down:100nm
	
	300nm
	20*20mm
	226
	

	AAO-VS-45
	Up: 400nm

Down:100nm
	
	1000
	20*20mm
	226
	

	AAO-VS-46
	Up: 250nm

Down:100nm
	
	2500nm
	20*20mm
	226
	


2.纯膜类
双通AAO纳米模板
	规格
	孔径(D)
	孔间距
	孔深(d)
	单价(元/片)

Φ12/25mm

圆片
	备注

	AAO-DP-01
	30nm
	65nm
	50-70μm
	156/226
	

	AAO-DP-02
	50nm
	65nm
	50-70μm
	156/226
	

	AAO-DP-11
	50nm
	110nm
	50-70μm
	136/206
	

	AAO-DP-12
	70nm
	110nm
	50-70μm
	136/206
	

	AAO-DP-13
	90nm
	110nm
	50-70μm
	136/206
	

	AAO-DP-41
	200nm
	450nm
	50-70μm
	136/206
	

	AAO-DP-42
	300nm
	450nm
	50-70μm
	136/206
	

	AAO-DP-43
	400nm
	450nm
	50-70μm
	156/226
	


AAO双通过滤膜 (Φ13mm/25mm / 47mm)

	型号
	货号
	孔径(D)
	圆形直径
	包装（pcs）
	价格（元/盒）
	备注

	AAOfilter
	013-020
	0.02μm
	Φ13mm
	10
	350
	纯膜

	AAOfilter
	013-100
	0.1μm
	Φ13mm
	10
	380
	纯膜

	AAOfilter
	013-200
	0.2μm
	Φ13mm
	10
	400
	纯膜

	AAOfilter
	025-020
	0.02μm
	Φ25mm
	10
	850
	纯膜

	AAOfilter
	025-100
	0.1μm
	Φ25mm
	10
	900
	纯膜

	AAOfilter
	025-200
	0.2μm
	Φ25mm
	10
	950
	纯膜

	AAOfilter
	047-020
	0.02μm
	Φ47mm
	10
	1300
	纯膜

	AAOfilter
	047-100
	0.1μm
	Φ47mm
	10
	1400
	纯膜

	AAOfilter
	047-200
	0.2μm
	Φ47mm
	10
	1680
	纯膜


3.超薄移植膜类

超薄移植AAO膜（面积S≥1cm2，客户提供衬底）
	规格
	孔径(D)
	孔间距
	孔深 (d)
	单价

(元/片)
	备注

	AAO-FS-11
	50nm
	100nm
	200nm
	600
	

	AAO-FS-12
	50nm
	100nm
	400nm
	600
	

	AAO-FS-21
	70nm
	100nm
	200nm
	600
	

	AAO-FS-22
	70nm
	100nm
	400nm
	600
	


只提供半成品，表面有PMMA覆盖。
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